Директору
                                                                                                   МАОУ «СОШ № 108» г.Перми
                                                                                                   Е.А.Звегинцевой

                                                                                                   родителя _________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

 Прошу принять  в  10 класс моего сына / дочь /
__________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
Дата рождения ребенка ______________________________________________________________
Адрес места проживания, дом.тел. ____________________________________________________
Адрес по прописке: _________________________________________________________________
Обучался / обучалась / в школе № _____________________________________________________

Р О Д И Т Е Л И :

МАТЬ ____________________________________________________________________________
Место работы, должность, сот.,раб.тел. _______________________________________________
__________________________________________________________________________________
Образование ______________________________________________________________________

ОТЕЦ ____________________________________________________________________________
Место работы, должность, сот.,раб.тел. ________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Образование ______________________________________________________________________

«____»________________2015 г.                                                                   _________________